



Obec Vikýřovice

Obec Vikýřovice

Petrovská 168

788 13 Vikýřovice

e-mail: podatelna@vikyrovice.cz

www.vikyrovice.cz

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Žádost číslo:	2
Evidenční číslo žádosti:	OUVI 2236/2024
Žádost přijata a zaevidována dne:	05.08.2024
Obsah žádosti:	Informace o pronajímání výpočetní techniky k zajištění voleb
Odpověď poskytnuta dne:	06.08.2024
Odpověď poskytnuta:	V plném rozsahu
Přílohy:	

Odpověď:

Odpovídáme Vám na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím následující:

1. Obec si pronajímala výpočetní techniku k zajištění voleb od smluvního poskytovatele výpočetní techniky firmy HF pro, spol. s.r.o.
2. Jednalo se o pronájem a instalaci výpočetní techniky.
3. Zapůjčili jsme dva kusy výpočetní techniky na první i druhé kolo voleb prezidenta ČR v lednu 2023. Od smluvní firmy HF pro, spol. s.r.o. Cena za tyto služby, první kolo volby prezidenta ČR ve výši 9 438 Kč, a druhé kolo ve výši 9 438 Kč.
4. Pro volby do EU parlamentu jsme využili vlastní výpočetní techniku.
5. Výběrové řízení jsme nevyhlašovali.
6. Výběrové řízení vyhlášovat nebudeme z důvodu, že opět využijeme vlastní výpočetní techniku. V případě zájmu nám můžete poslat cenovou nabídku poštou, e-mailem – podatelna@vikyrovice.cz, datovou schránkou – fvybvy6.

Václav Mazánek
starosta obce